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P2 P5

9P8P

P1

P6

P10

P7

P2P5

P8

P4

F6

F2

F4

udvarterem-
koncertterem

az épület
legöregebb
magja az utcai
szárny

emeleti közöshelyek

közöshely- kiállítóterem

munkahely

B-B

A-A

átjáró
kapualj

szálláshely

P11

a földszint nagyrészén téglaoltozat
található. Fehér, meszelt felületek

fűtetlen padlástér

a régi fűtőfolyosó és
a legvastagabb
falszakasz
a közösségi helyek
csendesebb zugai

változó keresztmetszetű
acél íves tartókból
alakított sűrűbordás
fedélszék fény és
hangárnyékolás

hódfarkú kettős
cserépfedés

vasbeton födém
valamikor az 50-es
évekből

fűtetlen padlástér

színpad

körben vakolt
fehér falak

gépészeti
vezetékek
álmennyezet felett

helyreállított
kőkonzolok

szálláshely

műhely

A FELH Ő

UDVARTEM AKUSZTIKÁJA
adott térarányok (cca.:22x8x9m)
megemelt színpad
parafa padlófelület
falak örökölt görbesége
érdes vakolat
a felhő: a sík üvegfelület árnyékolása
a padlástér és az udvartér közötti fa
burkolat

munkahely

homlokzatfelújítás


